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PROTOKÓŁ NR   3 /22

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 25 stycznia 2022 roku w Urzędzie Gminy Narew. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXXVIII sesję.

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 r.

3. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.

2. Komisja Rozwoju Gminy.

3. Komisja Rewizyjna.

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było 14.

Ad. 1

Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXXVIII sesję.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Narew na 2022 rok. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Narew 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2022-2024”. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2022 rok.

Rada z projektem się zapoznała. Rada wnioskuje na wydzielenie w budżecie na 2022 rok 25.000 zł na 

zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Zdrowia w Narwi. Innych uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Narew na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2035. 

Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono. 

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zmianę rodzaju 

miejscowości Rohozy z „części wsi Iwanki” na „wieś”. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie 

zgłoszono.

Ad. 2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 r.

Wszystkie komisje Rady Gminy Narew przygotowały swoje plany na 2022 rok.



Ad. 3. Sprawy różne.

Radny Jan Gryniewicki, jako inicjator zmian, do uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmiany

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi 

prowadzonym przez Gminę Narew, przedstawił swoje propozycje zmian, które są następujące:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/248/13 z dnia 30 września 2013 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli  zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi prowadzonym przez Gminę 

Narew wprowadza się następujące zmiany:

Zmiana 1) § 9 ust. 1 pkt. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:

1) „Dyrektor szkoły – od … % do … % wynagrodzenia zasadniczego” zamiast dotychczasowej stawki 

kwotowej,

2) „Wicedyrektor szkoły – od … % do … %” zamiast dotychczasowej stawki kwotowej.

Zmiana 2) § 9 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. „opiekuna stażu – 5% wynagrodzenia zasadniczego od stawki nauczyciela mianowanego” zamiast 

dotychczasowej stawki 50 zł.

Zmiana 3) § 13 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

2. „Nauczycielom przysługuje dodatek w wysokości 25 % stawki godzinowej za każdą przepracowaną 

godzinę z tytułu pracy w trudnych oraz uciążliwych warunkach” zamiast dotychczasowej stawki 5%.

Zmiana 4) Skreśla się rozdział 8. Dodatki mieszkaniowe.

Po wysłuchaniu wyjaśnień na temat czterech zmian Rada Gminy Narew postanawia pierwszą 

zmianę usunąć z projektu uchwały i pozostawić dotychczasowe rozwiązanie kwotowe dla dyrektora i 

wicedyrektora – 11 radnych za usunięciem zmiany, 3 radnych wstrzymało się od głosu. Natomiast 

pozostałe trzy zmiany zostały przyjęte przez radę jednogłośnie i bez uwag. Projekt uchwały w takiej 

wersji zostanie przesłany przez Przewodniczącą Rady do ZNP w Hajnówce w celu zaopiniowania. Po 

uzyskaniu pozytywnej opinii będzie zgłoszony do uchwalenia na kolejnej sesji.

Rada zapoznała się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu

terytorialnego. Uwag nie zgłoszono.

Rada wyraża swoje zaniepokojenie sposobem koordynowania działań w przygotowaniu 

wniosków o dofinansowanie na wodociąg w Łosince, budynek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Narwi, PSZOK w Narwi czy też błędne policzenie lamp oświetleniowych na ul. Bielskiej w Narwi. 

Okazuje się, że przy rozliczaniu tych inwestycji zwrot będzie mniejszy od należnego. Natomiast jeśli 

chodzi o rozbiórkę odstającej ściany budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi, Rada 

przypomina Wójtowi, że to ona jest organem uchwałodawczym, a Wójt organem wykonawczym. Przy 

tym należy nadmienić, że za tak wykonane prace można by znaleźć tańszego wykonawcę. 

Wnioski skierowane do Wójta Gminy Narew: 

1. Wydzielić w budżecie na 2022 r. 25.000 zł na zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Narwi.

2. Wystąpić do Rejonu Dróg Powiatowych w Hajnówce z prośbą o zbadanie stanu technicznego dróg

powiatowych na terenie naszej gminy o nawierzchni żwirowej, po których jeżdżą autobusy szkolne

dowożące dzieci do szkoły. W dalszej kolejności rozważyć możliwość modernizacji tych dróg masą 

bitumiczną.



Wspólne posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 12.30. Na tym protokół zakończono i 

podpisano.

Protokolant Przewodniczący Komisji

Jan Gryniewicki Marcin Szymaniuk

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


